



ATACADÃO S.A.

AV BRASIL, 2516 CENTENARIO,
BOA VISTA-RR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.211.501
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO

1423 1175 3153 3301 7931 5500 1000 2115 0117 5551 3622

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314230004350745 01/11/2023 10:17:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240280548

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0179-31

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES

CNPJ/CPF

076.548.714-49

DATA DA EMISSÃO

01/11/2023

ENDEREÇO

AV SURUMU, 776

BAIRRO/DISTRITO

SAO VICENTE

CEP

69303-455

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

01/11/2023

MUNICÍPIO

BOA VISTA

FONE/FAX

(95) 99972-7220

UF

RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

10:19:32

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
260,80	52,18	0,00	0,00	340,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPT
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				340,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
Sem Ocorrência

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

36

0-DIVERSOS

CUB: 0,04

19,148

17,652

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD.	PROD./SERVIÇO	NOM/SE	QST	CFOP	UN.Orig	QTD. Trib/Orig. Com	VL. UN. Trib/Orig. Com	VL. TOTAL	BC. ICMS/BC. ICMS ST	VL ICMS/VL ICMS ST	VL. IPT	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPT
77031	SAB.LIQ.REXONA LIMP.PROFUNDA	34013000	000	5102	UND	1,000	16,99000	16,99	16,99	3,40	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos:	R\$				1,61 (27,11%)	Fonte:IBPT						
6795	DET.LIQ.LIMPOL MACA	34025000	000	5102	UND	2,000	3,19000	6,38	6,38	1,28	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos:	R\$				0,00 (27,11%)	Fonte:IBPT						
60759	LIMP.VEJA M.USO ORIGINAL	34025000	500	5102	UND	2,000	6,99000	13,98	13,98	2,80	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 750ML Valor Aprox. Tributos:	R\$				0,00 (27,11%)	Fonte:IBPT						
11779	LIMP.VEJA LIMP.PESADA	34025000	000	5102	UND	1,000	12,37000	12,37	12,37	2,47	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 1000ML Valor Aprox. Tributos:	R\$				0,00 (27,11%)	Fonte:IBPT						
73049	DESINF.ALCOL UISA BACTERIC 70INPM	38089419	000	5102	UND	2,000	4,69000	9,38	9,38	1,88	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos:	R\$				1,99 (21,20%)	Fonte:IBPT						
61456	DESINF.FINHO SOL	38089419	000	5102	UND	3,000	15,99000	47,97	47,97	9,59	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 1750ML Valor Aprox. Tributos:	R\$				10,17 (21,20%)	Fonte:IBPT						
62274	AGUA SANITARIA ECONOMICA BRANCA	28289011	000	5102	UND	1,000	5,99000	5,99	5,99	1,20	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 2L Valor Aprox. Tributos:	R\$				1,27 (21,20%)	Fonte:IBPT						
40829	INSET.BAYGON AERO EUCALIP.	38089119	000	5102	UND	2,000	12,90000	25,80	25,80	5,16	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 360ML Valor Aprox. Tributos:	R\$				9,04 (31,18%)	Fonte:IBPT						
06304	DET.PO CMO EXPERT R.BRANCAS CKT	34025000	000	5102	UND	2,000	13,99000	27,98	27,98	5,60	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 720G Valor Aprox. Tributos:	R\$				0,00 (31,18%)	Fonte:IBPT						
26373	DESOD.SANIT.HARPIC F.CITRICAS PEDRA	34025000	500	5102	UND	2,000	2,79000	5,58	5,58	1,12	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 20G Valor Aprox. Tributos:	R\$				0,00 (31,18%)	Fonte:IBPT						

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADO AO FISCO



ATACADÃO S.A.
AV BRASIL, 2516 CENTENARIO,
BOA VISTA-RR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.211.501
SÉRIE: 1
FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO
1423 1175 3153 3301 7931 5500 1000 2115 0117 5551 3623

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240280548

INSCRI. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
314230004350745 01/11/2023 10:17:59

CNPJ
75.315.333/0179-31

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
QTD.	PROD./SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. Q	UN. Q	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
26347	DESCOD.SANIT.HARPIC PLUS LAV.PEDRA	34025000	500	5102	UND	UND	4,000	2,79000	11,16	11,16	2,23	0,00	20,00	0,00
UND 1 X 1 20G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00 (31,18%) Fonte:IBPT														
79364	DIFUSOR GLADE BRISA CITRICA	33074900	060	5405	UND	UND	1,000	19,90000	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
UND 1 X 1 100ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 19,16 (51,07%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 17,13 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 3,29														
73058	DIFUSOR GLADE LAVANDA	33074900	060	5405	UND	UND	1,000	19,90000	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
UND 1 X 1 100ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 19,16 (51,07%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 17,13 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 3,29														
79365	DIFUSOR GLADE FRUTAS E FLORES	33074900	060	5405	UND	UND	2,000	19,90000	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
UND 1 X 1 100ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 20,33 (51,07%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 17,13 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 6,58														
63894	SACO LIXO EMBALIXO S.ECONOMICO 30L	39232190	000	5102	UND	UND	2,000	4,95000	9,98	9,98	2,00	0,00	20,00	0,00
UND 1 X 1 50UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,48 (24,88%) Fonte:IBPT														
62389	LIMPA E HIDRATA COURO PROAUTO	34059000	000	5102	UND	UND	1,000	15,51000	15,51	15,51	3,10	0,00	20,00	0,00
UND 1 X 1 150C Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,25 (27,11%) Fonte:IBPT														
19998	CAFE MARATA ALMOFADA	09012100	000	5102	PCT	PCT	7,000	7,39000	51,73	51,73	10,35	0,00	20,00	0,00
PCT 1 X 1 250G Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,97 (21,20%) Fonte:IBPT														
LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0179-31														

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
179 NR.PEDIDO:183787-1 A VISTA PEDIDO CLIENTE :
-DINHEIRO-HORA: 10:16
6670-HENRIQUE BRASIL DE O
TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 84,38 (24,79%) Fonte:IBPT
VLR TOT FATURA: 340,40

RESERVADO AO FISCO